МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №24
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
от 28.12.2006 г.
                       № 42
О переходе на новые условия оплаты труда
Во исполнения Постановления главы администрации Краснодарского края № 1167 от 25.12.2006 г. «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников образовательных учреждений Краснодарского края», Постановления главы администрации муниципального образования город-курорт Геленджик № 2033 от 27.12.2006 г., во исполнение приказа управления образования №688 от 28.12.2006 г. и в соответствии с решением педагогического совета МОУ ООШ №24 пр. №4, от 27.12.2006 г., приказываю:

1. Принять участие в течение 2007 года в эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников образовательных учреждений Краснодарского края.

2. Использовать Методику планирования расходов на оплату труда при формировании сметы доходов и расходов образовательных учреждений Краснодарского края, утверждённую Постановлением главы администрации Краснодарского края №1167 от 25.12.2006 г. «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников образовательных учреждений Краснодарского края», Постановления главы администрации муниципального образования город-курорт Геленджик № 2033 от 27.12.2006 г. и приказом управления образования №688 от 28.12.2006 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
          Директор школы:                                               О.В. Штейнер